
SRE 4351 TurboTec (611351000) Vibračná bruska
Lepenková krabice

Objednací číslo 611351000
EAN 4007430214232

Excelentní výbrus bez brusných kroužků a rýh pro profesionální opracování povrchu.
Oscilační systém s dvouřadým radiálním axiálním ložiskem pro velmi klidný chod a minimální vibrace
Robustní upínací systém pro brusný papír s a bez suchého zipu i brusných prostředků do tloušťky 10 mm
Vícenásobně utěsněná kuličková ložiska a pryžová manžeta odolná proti roztržení k ochraně před agresivním prachem
Přídavná rukojeť s tlumením vibrací pro pohodlné uchopení v každé pracovní poloze
TurboBoost: Připojení dalších výkonnostních rezerv pro maximální úběr 
Elektronika Vario (V) k práci s počtem kmitů přizpůsobeným řezanému materiálu
Brusná deska s dodatečnými bočními odsávacími kanály pro čistou práci
Prachová kazeta s filtrem k práci bez připojení vysavače
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Brusná deska 114 x 229 mm (list 1/2)

Jmenovitý příkon 350 W

Počet otáček při volnoběhu 4200 - 11000 /min

Počet kmitů při volnoběhu 8400 - 22000 /min

Kmitavý obvod 2.2 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 2.6 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 3.3 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 79 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 90 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Brusná deska se suchým zipem

Snímatelná přídavná rukojeť

Textilní sáček na prach

www.metabo.com 2 / 2


